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Prvo zimsko prvenstvo Crne Gore
Kotor, 21. - 22.10.2023

Disciplina 35 Ženski/F, 400m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
22.10.2023 - 17:20 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Jovana Vučetić O 07 Nikšić, NK 5:32.45 472
50m: 33.12 33.12 150m: 1:56.01 44.01 250m: 3:27.72 47.62 350m: 4:54.65 40.40

100m: 1:12.00 38.88 200m: 2:40.10 44.09 300m: 4:14.25 46.53 400m: 5:32.45 37.80

2. Alisa Galijakbarova K 10 Budućnost, PG 5:57.70 379
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.03 44.63 250m: 3:47.90 50.88 350m: 5:18.77 40.95

100m: 1:28.40 47.96 200m: 2:57.02 43.99 300m: 4:37.82 49.92 400m: 5:57.70 38.93

3. Nađa Vukčević K 10 Budućnost, PG 6:13.98 331
50m: 39.97 39.97 150m: 2:18.90 49.20 250m: 3:59.31 53.50 350m: 5:33.70 41.19

100m: 1:29.70 49.73 200m: 3:05.81 46.91 300m: 4:52.51 53.20 400m: 6:13.98 40.28

4. Čarna Marković K 10 Budućnost, PG 6:21.79 311
50m: 41.72 41.72 150m: 2:22.54 49.36 250m: 4:01.90 51.29 350m: 5:39.22 45.11

100m: 1:33.18 51.46 200m: 3:10.61 48.07 300m: 4:54.11 52.21 400m: 6:21.79 42.57

5. Darija Raičević O 08 Jaran, HN 6:24.89 304
50m: 40.98 40.98 150m: 2:27.32 54.47 250m: 4:10.94 52.19 350m: 5:45.03 41.52

100m: 1:32.85 51.87 200m: 3:18.75 51.43 300m: 5:03.51 52.57 400m: 6:24.89 39.86

6. Stanislava Petrović MP 13 B.Rivijera, BD 6:36.64 278
50m: 41.29 41.29 150m: 2:25.82 54.78 250m: 4:11.75 53.55 350m: 5:53.45 44.61

100m: 1:31.04 49.75 200m: 3:18.20 52.38 300m: 5:08.84 57.09 400m: 6:36.64 43.19

7. Ana Bojanić P 11 Aqv.Verde, PG 7:04.22 227
50m: 47.94 47.94 150m: 2:38.83 54.14 250m: 4:28.02 59.32 350m: 6:16.96 50.14

100m: 1:44.69 56.75 200m: 3:28.70 49.87 300m: 5:26.82 58.80 400m: 7:04.22 47.26

15 - 16 godina

1. Jovana Vučetić O 07 Nikšić, NK 5:32.45 472
50m: 33.12 33.12 150m: 1:56.01 44.01 250m: 3:27.72 47.62 350m: 4:54.65 40.40

100m: 1:12.00 38.88 200m: 2:40.10 44.09 300m: 4:14.25 46.53 400m: 5:32.45 37.80

2. Darija Raičević O 08 Jaran, HN 6:24.89 304
50m: 40.98 40.98 150m: 2:27.32 54.47 250m: 4:10.94 52.19 350m: 5:45.03 41.52

100m: 1:32.85 51.87 200m: 3:18.75 51.43 300m: 5:03.51 52.57 400m: 6:24.89 39.86

13 - 14 godina

1. Alisa Galijakbarova K 10 Budućnost, PG 5:57.70 379
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.03 44.63 250m: 3:47.90 50.88 350m: 5:18.77 40.95

100m: 1:28.40 47.96 200m: 2:57.02 43.99 300m: 4:37.82 49.92 400m: 5:57.70 38.93

2. Nađa Vukčević K 10 Budućnost, PG 6:13.98 331
50m: 39.97 39.97 150m: 2:18.90 49.20 250m: 3:59.31 53.50 350m: 5:33.70 41.19

100m: 1:29.70 49.73 200m: 3:05.81 46.91 300m: 4:52.51 53.20 400m: 6:13.98 40.28

3. Čarna Marković K 10 Budućnost, PG 6:21.79 311
50m: 41.72 41.72 150m: 2:22.54 49.36 250m: 4:01.90 51.29 350m: 5:39.22 45.11

100m: 1:33.18 51.46 200m: 3:10.61 48.07 300m: 4:54.11 52.21 400m: 6:21.79 42.57

11 - 12 godina

1. Ana Bojanić P 11 Aqv.Verde, PG 7:04.22 227
50m: 47.94 47.94 150m: 2:38.83 54.14 250m: 4:28.02 59.32 350m: 6:16.96 50.14

100m: 1:44.69 56.75 200m: 3:28.70 49.87 300m: 5:26.82 58.80 400m: 7:04.22 47.26
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Prvo zimsko prvenstvo Crne Gore
Kotor, 21. - 22.10.2023

Disciplina 35, Ženski/F, 400m Mešovito/Medley

10 godina i mlađi

1. Stanislava Petrović MP 13 B.Rivijera, BD 6:36.64 278
50m: 41.29 41.29 150m: 2:25.82 54.78 250m: 4:11.75 53.55 350m: 5:53.45 44.61

100m: 1:31.04 49.75 200m: 3:18.20 52.38 300m: 5:08.84 57.09 400m: 6:36.64 43.19
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